
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тотеш шопере, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2023 года Х!! 31-5

Об определении уполномоченного органа на принятие решения
о заключении концессионного соглашения

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N~й31-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 N2 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Совет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Палата имущественных
и земельных отношений Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан» уполномоченным органом на заключение концессионных соглашений и
соглашений в сфере муниципально-частного партнерства в отношении объектов,
являющихся муниципальной собственностью Тетюшского муниципального района,
а также уполномоченным органом на рассмотрение предложений о заключении
концессионных соглашений в сфере муниципально-частного партнерства.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского
муниципального района и разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Е.г. Куркова.

Р.Х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



